



# MAHA AJANSI

DİSK'e BAĞLI TÜRKİYE MADEN İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR

GÜN: 9.6.1977  
SAYI: 977/20

Sendikamız I. Bölge Tensilcisi Murat Toknak'ın Afyon Cezaevinden gönderdiği mektubu aynen yayınlıyoruz.

## İŞVERENLERİN ŞÜKRANLA KARŞILANAN İYİ NİYET ve FEDAKÂRLIKLARI!

İşçi sınıfınızın, ekmeğine, aşına göz koyanlar, işçi sınıfınızın kanı ve canı pahasına burjuvaziden söke söke aldığı Grev ve Toplu Sözleşme Hakkını dolaylı yollardan etkisiz hale getirmek isteyen saldırganlar, burjuva basınında çarşaf-çarşaf ilân vererek, işçilerin neden Greve sürüklendiğini, işverenlerin iyi niyet ve fedakârlıklarından bahsediyorlar.

Kin bu kraldan dahada kralcı olanlar. Bunlar kinin tensilcileri, üyelerinize, işçilerinize diyerek kendilerine hangi payı çıkarmayı amaçlıyorlar. Kını tensilen işçileri ve kanuyu uyarıyorlar?

Ülkenizde işbirlikçi tekелci burjuvazinin, Koçlar, Sabancılar, Eczacıbaşılar gibi büyük sömürgeçlerin, işçi sınıfı ve onun örgütlerine karşı faaliyete geçirdiği, MESS ve Yöneticileri.

-Daha kaç ay oldu, işçilere karşı oluşturmuş olduğunuz milyarlık Grev Fonunu kuralı. Kaç hafta oldu, sizin saldırgan politikanız dışında sözleşme inzalayan işverenleri, sözün ona örgütünüzden ihraç ettiğiniz. Daha kaç gün oldu, Kıden Tazminatı 30 günde kalsın, sosyal yardımlar dondurulsun, yalnız ve yalnız belli miktar ücret zammı verebiliriz dedikleriniz.

-Ne çabuk unuttunuz, sömürsünün durnasına tahammül edeneyip, sözleşmeyi inzalananak isteyen işverene yanınızda baskı yaparak, Lokavt ilân ettiğinizi ve işçileri sokağa döktüğünüzü.

-Ne çabuk unuttunuz, Toplu Sözleşme yapmaktan kurtulmak için, İDAŞ, TÜRK TELEFON, AMBOS, ÜNİVERSAL, BİLGE TIC. ve MAGİRUS gibi

Sahibi: Türkiye Maden İş Sendikası adına: Kemal TÜRKLER

Yazı işleri müdürü: Kudret YILDIRIM

Yönetim yeri: Merter Sitesi. sendikalar binası no:10/4 Bayrampasa - İstanbul

Telefon: 25 01 33

Fabrikaları kapattırıp sonra başka nam altında açtırarak, asgari ücretle yeni işçi aldığınızı.

-Ne çabuk unuttunuz, 16 Eylül'de faşist DGM Yasasına karşı verilen mücadele sonucu işyerlerinden attığınız haklarında kara listeler tanzin ettiğiniz ve açlığa sevkettiğinizi zannettiğiniz DISK üyelerini.

-Ne çabuk unuttunuz, 16 Eylül'de Sendika Odasındaki bir Tensilcinizi bir faşiste vurdurarak faili kanundan kaçırdığınızı, ve daha nicelerini.

Sizin, bunlar gözle görülür yaptıklarınız. Ya diğerleri, ya siyasal tensilciniz MC ile işçi sınıfımız ve emekçi halkımız üzerindeki oyunlarınız. Siz bunları unutabilirsiniz belki. Çünkü siz bilenezsiniz açlığın ne demek olduğunu, siz bilenezsiniz, babasız kalan çocukların ızdırabını, siz bilenezsiniz, karda kışta zevkle beklenen Grev Nöbetinin ne olduğunu. Bunları bütün bunları üyeleriniz ve işçi sınıfımız unutmadı, unutmıyacaktır.

Bütün bunlara rağmen, işverenlerin en saldırganlarının, örgütü MESS olarak sizin ne hakkınız var, işçi sınıfınıza işçileriniz deneye. Hen kazna dişli vampir olup kanını emeceksin, hen horlayıp, küfredereceksin, hen kaşını gözünü beğenmeyip işten atarak, açlığa sefalete iteceksin. Daha da olmadı öldürtecek, zindanlara kapatacaksın, ondan sonrada fevran ederek, "Bu Grev, Grev olmandan çıkmıştır. ideolojiktir. Yapmayın etmeyin, işverenler iyi niyetli fedakârdır" diyeceksin. Yok öyle yağna, siz kendinizi uyanık, işçi sınıfını uyuyorru zannediyorsunuz.

Biz işçi sınıfı olarak dost ve düşmanımızı belledik, açın gözünüzü, günler sizin düşündüğünüz günler değil, gün doğdu devran döndü açın gözünüzü, görün önleyeniyeceğinizbu seli.

Sizin ve sizin ağababalarınızın çürümüş dünya görüşü bir tek işçiyi bile etkileyemez. İşçi sınıfımız inançlı ve kararludur. Sömürü, soygun, talan ve yalan düzeniniz kapitalizmi nihayete erdirecek yerine insanın insana kul olmayacağı, herkesin insanca yaşayabileceği, sömürsüz, baskısız bir düzeni, sosyalizmi kuracaktır. Bu böyle biline. SÖYLENMEDİ SON SÖZÜMÜZ, KAVGA YENİ BAŞLAYACAK!

Yigit Üyeler, Sevgili İşçiler, Haklı ve Onurlu Grevinizde sizlere sendikanıza ve Türkiye İşçi sınıfınıza başarılar diler, sizlere Afyon Cezaevinden saygılar sunarın.